
Technicky zajišťuje Atletický klub SSK Vítkovice¸ z.s.
Pořadatel

20.1.2022
Datum

Ostrava (Atletická hala Ostrava, Ruská 3077/135, Ostrava)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Fatima Kostková

Výsledky zpracoval Jakub Ševčík

Startují

Technická ustanovení
Základ ve výšce: žákyně - 100 cm, žáci - 105 cm.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závody se konají na základě aktuálních protiepidemických opatření a účastníci jsou povinni doložit splnění
podmínek pro účast na hromadné akci. Informace o aktuálních protiepidemických opatřeních a podmínkách
účasti na hromadné akci - 
https://www.vlada.cz/cz/epidemie-koronaviru/dulezite-informace/mimoradna-a-ochranna-opatreni-_-co-
aktualne-plati-180234/

Závodní kancelář je otevřena v den závodů od 15.30 hodin v Atletické hale.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 12.ledna 2022 do 18. ledna 2022
do 20.00 hod.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze v atletickém tunelu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v atletické hale a atletickém tunelu a budou označeny. Šatny slouží pouze k
převlečení závodníků a pořadatel za případné ztráty neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v atletickém tunelu.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Halové závody SSK Vítkovice - mladší žactvo (uzavřené závody)

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Ml. žáci výška, dálka, koule 3kg
Ml. žákyně výška, dálka, koule 2kg

Ml. žáci 2009-2010
Ml. žákyně 2009-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://www.vlada.cz/cz/epidemie-koronaviru/dulezite-informace/mimoradna-a-ochranna-opatreni-_-co-aktualne-plati-180234/
https://www.vlada.cz/cz/epidemie-koronaviru/dulezite-informace/mimoradna-a-ochranna-opatreni-_-co-aktualne-plati-180234/


Zdravotní služba
Zdravotní služba bude zajištěna po celou dobu závodů.

Časový pořad může být upraven (urychlen) podle počtu přihlášených závodníků.

Předpokládaný konec v 19,00 hod.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:15 výška Žkm  A dálka Žkm  B koule 3kg Žcm  

17:15 výška Žcm  dálka Žkm  A koule 2kg Žkm  B

18:15 výška Žkm  B dálka Žcm  koule 2kg Žkm  A

čtvrtek, 20.1.2022


